Директору МАУ
СШ «Ника» г.Перми

Л.В. Шалашовой

_____________________________________
______________________________________
заявление.
Прошу разрешить моему ребенку ___________________________________________ не посещать занятия по _____________________________________________

тренера ______________________________
с ______________________________ по ______________________________

в связи с отъездом в ___________________________________________________

______________/ _________________

«___» ______________ 20___г.

Директору МАУ
СШ «Ника» г.Перми

Л.В. Шалашовой

_____________________________________
______________________________________

заявление.

Прошу разрешить моему ребенку ___________________________________________ не посещать занятия по _____________________________________________

тренера ______________________________
с ______________________________ по ______________________________

в связи с отъездом в ___________________________________________________

______________/ _________________

«___» ______________ 20___г.